10. JUDAS EN AYANT ÈTE AVERTI, COMMANDA AU PEU-

ad nocte Dominum invocarent, quo sicut semper, et ple d'invoyer le Seigneur jour et nuit, sicut qu'il les assistat, comme il l'avait toujours fait.

11. Quippe qui lege, et patria, sicutoque templo privari vererentur: ac populum qui nuper paululum respirasset, ne sineret blasphemis rursus nationibus subdi.

12. Omnibus itaque simul id facientes, et petentibus a Domino misericordiam, cum fletu et jejunis, per triduum continuum prostratis, horitatis est eos Judei qui se preparant.

13. Ipse vero cum senioribus cogitavit, prinsquam rex admodum exercitum ad Judeam, et obtinere civitatem, exire: et Domini iudicio committere extum rei.

14. Itaque potestatem omnium Deo mundi creatori, et exhortationis suis ut dicimarent ei usque ad mortem pro legibus, templo, civitate, patria et ciuitibus starent circa Modin exercitum constituit.

15. Et dato signo suis Dei victorie, juvenis fortissimus electus, nocte aggressus aulam regiam, in castris interfecit viros quatuor millia, et maximum elephantorum cum his qui superpositi fuerant:

16. Summoque inelu ac perturbatione hostium castra replentes, rebus prosperè gestis, abiecerunt.

17. Iloc autem factum est die illuciente, adjuvante eum Domini protectione.

18. Sed rex, accepto gusto audaciae Judæorum, arte difficultate locum tentabat:

19. Et Bethsura, que erat Judæorum praesidium munitione, castra aduocabat: sed fugabatur, impingebat, immorabatur.

20. Illos autem, qui intus erant, Judas necessaria militabat.

21. Emonuit autem mysteria hostibus Rhodochus quidam de Judico exercitu, qui requisitus comprehensus est, et conclusus.

22. Iterum rex sermonem habuit ad eos qui erant in Bethsura: dextram dedit, accept, abiit.

23. Commisit cum Iuda: superatus est. Ut autem cognovit rebellasse Philippum Antiochiae, qui reluctans erat super negotia, mente consternatus, Judæos depressans subditusque eis, jurat de omnibus quibus justum vobis est: et reconciliatus obtulit sacrificium, honoravimus te, et munera posuit:

24. Machabeum amplexatus est, et fecit eum a Ptolemaide usque ad Gerrenos ducen et principem.

25. Ut autem venit Ptolemaidam, graviter ferelant Ptolemaenses amicilice conventionem, indignantes ne forte fodus irrumpent.

26. Tunc ascendit Lysias tribunal, et exposuit rationem, et populum sedavit, regressus est Antiochiam: et hoc modo regis protectione et rediit processus.

## COMMENTARIUM.

Hoc caput collaudandum est, lib. I. c. 6, v. 28. Ibid enim usque ad finem capituli fusa narrantur eadem narrandi.